
 

 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-05-27  Nr. TP-4 

Druskininkai 

 

Posėdis įvyko  2021-05-27, 10.00 – 12.07 val. 

Posėdžio pirmininkas – Ričardas Malinauskas, savivaldybės meras.  

Protokolą rašė – Živilė Stravinskaitė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vedėja.   

Į Druskininkų savivaldybės tarybą išrinkti 25 tarybos nariai.  

Tarybos posėdyje dalyvavo:  24 tarybos nariai. 

Nedalyvavo tarybos nariai: Inga Salickienė. 

Kviestieji asmenys: Vilma Jurgelevičienė, savivaldybės administracijos direktorė; Violeta 

Grigorienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja; Simonas Kazakevičius, savivaldybės 

mero patarėjas; Dovilė Račienė, Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja; Julija  Ramanauskienė, Finansų ir 

apskaitos skyriaus vedėja; Ligita Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja;  Diana Brown, 

Švietimo skyriaus vedėja; Lina Gaidžiūnaitė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja;  Mindaugas 

Jaskelevičius, UAB ,,Druskininkų vandenys“ direktorius; Agnė Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo 

skyriaus vedėja; Gintaras Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas;  Eglė 

Sadauskaitė, Asmens ir visuomenės sveikatos skyriaus vedėja – savivaldybės gydytoja; Vladzė 

Prunskienė, UAB ,,Druskininkų butų ūkis“ direktorė; Birutė Jonušauskienė, Druskininkų savivaldybės 

paslaugų ūkio direktorė; Alvydas Karlonas, AB ,,Druskininkų šilumos tinklai“ direktorius; Mindaugas 

Jaskelevičius, UAB ,,Druskininkų vandenys“ direktorius;  Agnė Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo 

skyriaus vedėja; Vita Petkevičiūtė-Siliūnienė, Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėjo 

pavaduotoja; Sigitas Valentukevičius, savivaldybės kontrolierius. 

Darbotvarkė:  

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-19 „Dėl 2021 

metų  Druskininkų savivaldybės biudžeto“ pakeitimo. 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-148 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos 

aprašo patvirtinimo ir Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr.T1-9 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos 

aprašo“ pripažinimo netekusiu galios“ pakeitimo.  

3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-163 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų ir jų kainų bei lengvatų 

paslaugų gavėjams“ pakeitimo.  

4. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T1-231 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centro nuostatų tvirtinimo“ pakeitimo .                          

5. Dėl darbo grupės sudarymo Druskininkų savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2021-2025 

metų bendrojo plano projektui parengti.  

6. Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, mokinių skaičiaus kiekvienos 

klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2021-2022 mokslo metais nustatymo. 



7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-163 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021m. vasario 26  d. sprendimo Nr. T1-35 „Dėl lėšų, 

skirtų konsultacijų mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų, paskirstymo Druskininkų savivaldybės 

mokykloms kriterijų 2021 metais nustatymo“ pakeitimo.  

9. Dėl lėšų naujoms mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti 2021 metais, paskirstymo 

Druskininkų savivaldybės mokykloms kriterijų nustatymo. 

10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-185 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T1-100 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų mokinių atostogų metu finansavimo 

tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

12. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-22 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo.  

13. Dėl kompiuterinės įrangos perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, 

naudoti ir disponuoti patikėjimo teise. 

14. Dėl Druskininkų savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano įgyvendinimo 2020 m. 

ataskaitos.  

15. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-18 ,,Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2021-2023 m. strateginio veiklos plano” pakeitimo.  

16. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T1-41 „Dėl paramos 

smulkaus ir vidutinio verslo subjektams teikimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo.  

17. Dėl pritarimo jaunimo srities projektams.  

18. Dėl pritarimo projektui, teikiamam pagal Lietuvos kultūros tarybos kvietimą. 

19. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimo.  

20. Dėl nario delegavimo į uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio 

centras AQUA“ nepriklausomų valdybos narių atrankos komisiją. 

21. Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Druskininkų vandenys“ 2021-2023 metų veiklos plano ir 

ankstesnio laikotarpio investicijų.  

22. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-218 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo. 

23. Dėl Druskininkų savivaldybės 2011 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr.T1-155 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės socialinio būsto fondo sudarymo tvarkos aprašo tvirtinimo ir savivaldybės socialinio būsto 

fondo plėtros 2011 metais“ pripažinimo netekusiu galios.  

24. Dėl savivaldybės būsto įtraukimo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, kaip 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą. 

25. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

26. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo 

teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms.  

27. Dėl Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto  perdavimo 

Druskininkų savivaldybės viešajai bibliotekai panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir 

naudotis.  

28. Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  



29. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-185 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo 

tvirtinimo“ pakeitimo.  

30. Dėl Druskininkų savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialines paslaugas teikiančių įstaigų 

2020 metų veiklos ataskaitų. 

31. Dėl Druskininkų savivaldybės ūkio srities įstaigų 2020 m. veiklos ataskaitų. 

32. Dėl Druskininkų savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2020 metų veiklos ataskaitos. 

33.  Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ 2020 metų 

veiklos ataskaitos. 

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pažymėjo, kad posėdžio darbotvarkėje yra 

numatyta svarstyti 33 darbotvarkės klausimus ir pasiteiravo, ar bus pasiūlymų dėl darbotvarkės, ar galima 

pritarti bendru sutarimu. 

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, pasiūlė balsuoti dėl 5 darbotvarkės klausimo ,,Dėl darbo 

grupės sudarymo Druskininkų savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2021-2025 metų bendrojo plano 

projektui parengti“  išbraukimo iš darbotvarkės, nes komitetų posėdyje jis nebuvo išsamiai išdiskutuotas. 

Pažymėjo, kad komitetų posėdžio metu jam taip pat nepritarė, jis yra neišdirbtas ir todėl siūlo jį išbraukti 

iš darbotvarkės.  

Posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už siūlymą iš posėdžio darbotvarkės išbraukti klausimą  

,,Dėl darbo grupės sudarymo Druskininkų savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2021-2025 metų 

bendrojo plano projektui parengti“.  

DALYVAUJA. 21 tarybos narių (Juozas Šarkus ir Valė Šmitienė nedalyvavo).  

BALSAVO. „už“ – 3, ,,prieš“ ‒ 18  (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepritarti siūlymui iš posėdžio darbotvarkės išbraukti klausimą ,,Dėl darbo grupės 

sudarymo Druskininkų savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2021-2025 metų bendrojo plano projektui 

parengti“.  

Karolis Kaklys, tarybos narys, pažymėjo, kad komitetų posėdyje nebuvo diskusijos dėl 

sprendimo projekto ,,Dėl darbo grupės sudarymo Druskininkų savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 

2021-2025 metų bendrojo plano projektui parengti“, jam net nebuvo leista pasisakyti. Jų frakcija norėjo 

prašyti teikti balsavimui šį klausimą, tačiau jo teigimu, jiems nebuvo suteikta tokia galimybė. Tarybos 

narys pažymėjo, kad opozicija nemato galimybės realizuoti savo kaip tarybos narių teises ir  todėl yra 

priversti išreikšti savo protesto formą ir atsijungti iš posėdžio.  

Tarybos nariai Karolis Kaklys ir Konstantinas Rečkovas atsijungė ir nedalyvavo sprendimų dėl 

visų darbotvarkės klausimų priėmime.   

1.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-19 

„Dėl 2021 metų  Druskininkų savivaldybės biudžeto“ pakeitimas. 

Pranešėja J. Ramanauskienė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 22 tarybos nariai.  

BALSAVO. „už“ – 20, ,,susilaikė“ ‒ 2  (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Juozas Šarkus, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 

2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-148 „Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų 

organizavimo ir mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo ir Druskininkų 

savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr.T1-9 „Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių 

paslaugų organizavimo ir mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo“ pripažinimo netekusiu 

galios“ pakeitimo“ priėmime.  

2.SVARSTYTA.  Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-

148 „Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir mokėjimo už socialines 

paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo ir Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. 

sprendimo Nr.T1-9 „Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir mokėjimo už 

socialines paslaugas tvarkos aprašo“ pripažinimo netekusiu galios“ pakeitimas. 



Pranešėja L. Baranauskienė pristatė sprendimo projektą.   

DALYVAUJA. 22 tarybos nariai.  

BALSAVO. „už“ – 22  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

3.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-163 

„Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų ir jų kainų bei 

lengvatų paslaugų gavėjams“ pakeitimas.  

Pranešėja L. Baranauskienė pristatė sprendimo projektą.   

DALYVAUJA. 22 tarybos nariai.  

BALSAVO. „už“ – 22  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

4.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. T1-

231 „Dėl Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centro nuostatų tvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėja L. Baranauskienė pristatė sprendimo projektą.     

DALYVAUJA. 22 tarybos nariai.  

BALSAVO. „už“ –22  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Tarybos nariai Aivaras Kadziauskas, Julius Matulevičius, Linas Urmanavičius, Valė Šmitienė ir 

Algis Bolys nedalyvavo sprendimo ,,Dėl darbo grupės sudarymo Druskininkų savivaldybės mokyklų 

tinklo pertvarkos 2021-2025 metų bendrojo plano projektui parengti“ priėmime.  

Juozas Šarkus, tarybos narys, nedalyvavo  sprendimų dėl 5 ir 6 darbotvarkės klausimų priėmime.  

           5.SVARSTYTA. Darbo grupės sudarymas Druskininkų savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 

2021-2025 metų bendrojo plano projektui parengti. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą.  

Donatas Mizaras, tarybos narys, pasiūlė Jūratės Burokienės, tarybos narės, kandidatūrą į darbo 

grupę, nes ji turi daug patirties švietimo srityje. 

Antanas Balkė, pažymėjo, kad darbo grupė neatitinka proporcingo atstovavimo ir paprašė 

įvardinti, kas pasiūlė šią sudėtį.  

Pranešėja atkreipė dėmesį, kad kai kurios savivaldybės tokių grupių net nesudaro todėl, kad jose 

šį planą rengia administracijų specialistai ir tada teikia tvirtinti savivaldybės tarybai. Jį parengti reikia 

tinkamos kompetencijos. Ji taip pat pažymėjo, kad darbo grupė sudaryta atstovaujant visų mokyklų 

interesus ir joje esantys asmenys turi reikalingą kompetenciją. Paruoštą dokumentą dar privalės derinti su 

visomis mokyklų bendruomenėmis ir teikti tarybai, nes tai tarybos kompetencija.  

Vytautas Dabrukas, tarybos narys, pažymėjo, kad pritaria Jūratės Burokienės, tarybos narės, 

kandidatūrai.  

Modestas Vitkauskas, tarybos narys, pažymėjo, kad pranešėja turėtų nepasiduoti politinėms 

intrigoms, nes dabar opozicija bando manipuliuoti tėvais bei pateikiama informacija, bandydami 

sumenkinti darbo grupės reputaciją ir reformą padaryti baubu. Pažymėjo, kad darbo grupė yra sudaryta iš 

kompetentingų asmenų, taip pat paminėjo, kad pritaria siūlomai Jūratės Burokienės, tarybos narės 

kandidatūrai.  

Antanas Balkė, tarybos narys, pasiūlė sprendimu patvirtinti darbo grupės sudarymo principą, pvz.: 

2 administracijos atstovai, 2 tarybos nariai, 4-5 švietimo bendruomenės atstovai.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, pateikė balsuoti už siūlymą į darbo grupės sudėtį 

įtraukti tarybos narę Jūratę Burokienę.  

DALYVAUJA.  16 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 15, ,,susilaikė“ ‒ 1  (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti siūlymui į darbo grupės sudėtį įtraukti tarybos narę Jūratę Burokienę.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas,  pateikė balsuoti už siūlymą sprendimu patvirtinti 

darbo grupės sudarymo principą. 

DALYVAUJA. 16 tarybos narių.  



BALSAVO. „už“ – 1, ,,prieš“ – 12, ,,susilaikė“ ‒ 3  (balsų mažuma). 

NUSPRĘSTA. Nepritarti siūlymui sprendimu patvirtinti darbo grupės sudarymo principą. 

Posėdžio pirmininkas pateikė balsuoti už sprendimo projektą su įrašyta Jūratės Burokienės, 

tarybos narės, kandidatūra.  

DALYVAUJA. 16 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 15, ,,prieš“ ‒ 1  (balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Tarybos nariai Julius Matulevičius, Algis Bolys, Juozas Dailydė, Valė Šmitienė,  Vytautas 

Kvedaras nedalyvavo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, mokinių 

skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2021-2022 mokslo metais 

nustatymo“ priėmime. 

Antanas Balkė, tarybos narys, atsijungė ir nedalyvavo sprendimų dėl tolimesnių darbotvarkės 

klausimų priėmime.  

           6.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, mokinių 

skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2021-2022 mokslo metais 

nustatymas. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 15 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 15  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Valė Šmitienė, tarybos narė, nedalyvavo sprendimo ,,Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 

m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-163 „Dėl Druskininkų savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo ir 

panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ priėmime.  

Vytautas Kvedaras, tarybos narys, nedalyvavo sprendimų dėl 7-22 darbotvarkės klausimų 

priėmime.  

           7.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-163 

„Dėl Druskininkų savivaldybės mokymo lėšų paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ –18  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Arūnas Večkys, tarybos narys, nedalyvavo sprendimų dėl 8-10 darbotvarkės klausimų priėmime.  

8.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2021m. vasario 26  d. sprendimo Nr. T1-35 

„Dėl lėšų, skirtų konsultacijų mokiniams, patiriantiems mokymosi sunkumų, paskirstymo Druskininkų 

savivaldybės mokykloms kriterijų 2021 metais nustatymo“ pakeitimas.  

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą.  

Algis Bolys, tarybos narys, pateikė klausimą. 

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.  

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ –18  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

9.SVARSTYTA. Lėšų naujoms mokytojų padėjėjų pareigybėms įsteigti 2021 metais, paskirstymo 

Druskininkų savivaldybės mokykloms kriterijų nustatymas.  

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ –18  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  



Tarybos nariai Jevgrafijus Samuchovas ir Valė Šmitienė nedalyvavo sprendimo dėl 10 

darbotvarkės klausimo priėmime. 

10.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-185 

„Dėl Druskininkų savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 16 tarybos nariai.  

BALSAVO. „už“ –16  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Valė Šmitienė, tarybos narė, nedalyvavo sprendimo dėl 11 darbotvarkės klausimo priėmime.  

11.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T1-

100 „Dėl Druskininkų savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo programų mokinių atostogų metu 

finansavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 18  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Arūnas Večkys, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 12-13 darbotvarkės klausimo priėmime. 

           12.SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T1-

22 „Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimo. 

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ –18 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Tarybos nariai Artūras Skausmenis, Algis Bolys ir Julius Matulevičius nedalyvavo sprendimo dėl 

13 darbotvarkės klausimo priėmime.  

 13.SVARSTYTA. Kompiuterinės įrangos perėmimas savivaldybės nuosavybėn ir jos perdavimas 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise.  

Pranešėja D. Brown pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 15 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 15  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

           14.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės 2020-2022 m. strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo 2020 m. ataskaita. 

Pranešėja V. Petkevičiūtė-Siliūnienė pristatė sprendimo projektą. 

Modestas Vitkauskas, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėja atsakė į pateiktą klausimą.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, papildė pranešėją. 

DALYVAUJA. 19 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 19 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

           15.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-18 

,,Dėl Druskininkų savivaldybės 2021-2023 m. strateginio veiklos plano” pakeitimas. 

Pranešėja V. Petkevičiūtė-Siliūnienė pristatė sprendimo projektą. 

DALYVAUJA. 19 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ –19  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Tarybos nariai Julius Matulevičius ir Liudas Vaisieta nedalyvavo sprendimo dėl 16 darbotvarkės 

klausimo priėmime.   

           16.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T1-41 

„Dėl paramos smulkaus ir vidutinio verslo subjektams teikimo tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimas. 



Pranešėja L. Gaidžiūnaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 17 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 17  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Artūras Skausmenis, tarybos narys, nedalyvavo sprendimų dėl 17-18 darbotvarkės klausimo 

priėmime.  

           17.SVARSTYTA. Pritarimas jaunimo srities projektams. 

Pranešėja L. Gaidžiūnaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 18  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

           18.SVARSTYTA. Pritarimas projektui, teikiamam pagal Lietuvos kultūros tarybos kvietimą. 

Pranešėja L. Gaidžiūnaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 18 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

           19.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-

86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja D. Račienė pristatė sprendimo projektą.   

DALYVAUJA. 19 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 19  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Tarybos nariai Linas Urmanavičius, Aivaras Kadziauskas nedalyvavo sprendimo dėl 20 

darbotvarkės klausimo priėmime.  

           20.SVARSTYTA. Nario delegavimas į uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų sveikatinimo 

ir poilsio centras AQUA“ nepriklausomų valdybos narių atrankos komisiją. 

Pranešėja D. Račienė pristatė sprendimo projektą.   

Algis Bolys, tarybos narys, pasiūlė Modesto Vitkausko, tarybos nario, kandidatūrą į UAB 

„Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras Aqua“ nepriklausomų valdybos narių atrankos komisijos 

narius, o Vido Stašinsko, tarybos nario, kandidatūrą ‒ į pakaitinį komisijos nario.  

Vytautas Dabrukas, tarybos narys, pasiūlė Donato Mizaro, tarybos nario, kandidatūrą į minėtos 

komisijos narius. 

  Donatas Mizaras, tarybos narys, atsisakė dalyvauti šioje komisijoje.  

Posėdžio pirmininkas pateikė balsuoti už sprendimo projektą UAB „Druskininkų sveikatinimo ir 

poilsio centras Aqua“ nepriklausomų valdybos narių atrankos komisijos nariu skiriant Modestą Vitkauską, 

tarybos narį, o pakaitiniu komisijos nariu – Vidą Stašinską, tarybos narį.  

DALYVAUJA. 17 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 17  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui, UAB „Druskininkų sveikatinimo 

ir poilsio centras Aqua“ nepriklausomų valdybos narių atrankos komisijos nariu skiriant Modestą 

Vitkauską, tarybos narį, o pakaitiniu komisijos nariu – Vidą Stašinską, tarybos narį.  

Liudas Vaisieta, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 21 darbotvarkės klausimo priėmime.  

           21.SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės ,,Druskininkų vandenys“ 2021-2023 metų 

veiklos planas ir ankstesnio laikotarpio investicijos. 

Pranešėjas M. Jaskelevičius pristatė sprendimo projektą.  

Modestas Vitkauskas, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas,  papildė pranešėją.  

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.  



BALSAVO. „už“ – 18 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

           22.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-

218 „Dėl Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio teikiamų paslaugų kainų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 19 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 19  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

           23.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės 2011 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr.T1-155 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės socialinio būsto fondo sudarymo tvarkos aprašo tvirtinimo ir savivaldybės 

socialinio būsto fondo plėtros 2011 metais“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 20 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 20 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Benjaminas Čepas, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 24 darbotvarkės klausimo priėmime.  

           24.SVARSTYTA. Savivaldybės būsto įtraukimas į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto, 

kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 19 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 19  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

           25.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 

„Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo tvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 20 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 20  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Tarybos nariai Algis Bolys ir Artūras Skausmenis nedalyvavo sprendimo dėl 26 darbotvarkės 

klausimo priėmime.  

           26.SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimas 

patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 18 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 18  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

27.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto  

perdavimas Druskininkų savivaldybės viešajai bibliotekai panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai 

valdyti ir naudotis.  
Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 20 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ –20 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

 28.SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų panaudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimas.  

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 20  tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 20  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  



Liudas Vaisieta, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 29 darbotvarkės klausimo priėmime.  

29.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T1-

185 „Dėl viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų 

sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėjas G. Grigoras pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 19 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 19  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Tarybos nariai Benjaminas Čepas ir Vytautas Kvedaras nedalyvavo sprendimo dėl 30 darbotvarkės 

klausimo priėmime.  

30.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės sveikatos priežiūros ir socialines paslaugas 

teikiančių įstaigų 2020 metų veiklos ataskaitos. 

Pranešėja E. Sadauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA.18  tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 18 (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Liudas Vaisieta, tarybos narys, nedalyvavo sprendimo dėl 31 darbotvarkės klausimo priėmime.  

31.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės ūkio srities įstaigų 2020 m. veiklos ataskaitos. 

Pranešėja A. Baranauskaitė pristatė sprendimo projektą.  

Pranešėja V. Prunskienė pristatė UAB „Druskininkų butų ūkis“ 2020 metų veiklos ataskaitą. 

Pranešėja B. Janušauskienė pristatė Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio 2020 metų veiklos 

ataskaitą. 

Modestas Vitkauskas, tarybos narys, pasisakė. 

Pranešėjas A. Karlonas pristatė  „Druskininkų šilumos tinklai“ 2020 metų veiklos ataskaitą. 

Pranešėjas Mindaugas Jaskelevičius pristatė UAB „Druskininkų vandenys“ 2020 metų veiklos 

ataskaitą.  

Algis Bolys, tarybos narys, pateikė klausimą.  

Pranešėjas atsakė į pateiktą klausimą.  

Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, papildė pranešėją.  

DALYVAUJA.19  tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 19  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

32.SVARSTYTA. Druskininkų savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2020 metų veiklos 

ataskaitos. 

Pranešėjas S. Valentukevičius pristatė sprendimo projektą.  

DALYVAUJA. 20 tarybos narių.  

BALSAVO. „už“ – 20  (vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui.  

Kadangi posėdyje nebuvo prisijungęs 33 darbotvarkės pranešėjas, klausimo svarstymas ,,Dėl 

uždarosios akcinės bendrovės ,,Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras“ 2020 metų veiklos ataskaitos“ 

buvo atidėtas kitam tarybos posėdžiui.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                        Ričardas Malinauskas  

 

 

 

Protokolą rašė                          Živilė Stravinskaitė                      


